
Uchwała Nr XII/212/11
Sejmiku Województwa Warmińsko­Mazurskiego

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie powołania członków Rady Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku. 

Na podstawie art. 11 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 1997 r. Nr 5, 

poz. 24 z późn. zm) w związku z § 9 Statutu Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku stanowiącego 

załącznik  do  uchwały  Nr  VI/111/11  Sejmiku  Województwa  Warmińsko  –  Mazurskiego  z dnia  19 

kwietnia 2011 r. w sprawie nadania Statutu Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku, uchwala się co 

następuje: 

§ 1
Powołuje się członków Rady Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku: 

1) Pan Jerzy Wcisła 

2) Pan Antoni Czyżyk 

3) Pan Leszek Dziąg 

4) Pani Krystyna Lewańska 

5) Pan Krzysztof Kowalski 

6) Pan Emanuel Okoń 

7) Pani Anna Walczak 

8) Pani Jowita Jagla 

9) ks. Jacek Wojtkowski 

10) ks. Tadeusz Graniczka 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 5 grudnia 2011 r. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko­ Mazurskiego 

Julian Osiecki


